[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2022 года                                                                                 №38/1-5
О проведении конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса
             В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с планом работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2022 год, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
             1. Провести 20 апреля 2022 года конкурс по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди школьников, в рамках Дня местного самоуправления.
            3. Утвердить состав жюри конкурса, согласно приложению.
            4. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             5. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Арсланову А.Ф.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район